שר הבינוי והשיכון

בס"ד, ירושלים, י"ט בסיון, תשע"ד
17 ביוני, 2014
סימוכין: 2014061702110

לכבוד,

חה"כ אבישי ברורמן
יו"ר ועדת הכלכלה

חה"כ עליזה לבניא
יו"ר הועדה לקידום מעמד האישה

שלום רב,

הנדון: תקנות לפי חוק זכויות הדייר בדיוור הציבורי (תיקון מס' 4), התשע"ד-2013

בינואר 2012 נחקק תיקון מס' 4 לחוק זכויות הדייר בדיוור הציבורי, התשנ"ח-1998 (להלן "החוק"). במסגרת תיקון זה הוסדר נושא הזכות למגורים בדירה הציבורית בעת פירוד בין בני זוג. כמו כן, החוק מסמיך את שר הבינוי והשיכון להתקין תקנות בדבר קביעת זכות המגורים בדירת הדיוור הציבורי בעת הפירוד, כקבוע בסעיף 3א(ב) לחוק.